
   
 

 

Scuola Secondaria di I Grado “Ettore Pais” 
VIA A. NANNI, n. 9 – 07026 OLBIA 

C.M. SSMM027002 – C.F.: 91015270902 
Tel. 078925420/203117 – Fax 0789203117 

e-mail: SSMM027002@istruzione.it – pec: ssmm027002@pec.istruzione.it 

Prot. n. Olbia, 07/04/2025 

 

Al Personale Docente 

Al personale ATA 

LORO SEDI 

All’Albo e sul sito WEB dell’Istituto 

Atti 

 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto personale docente ed ATA a. s. 2025-2026. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n.275/1999; 

VISTO il D.Lgs. n.165/2001; 

VISTO il CCNI sottoscritto in data 29 Gennaio 2025, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/2026 - 2026/2027 - 2027/2028; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28/02/2025 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

per l’a.s.2025/2026; 

VISTE le dichiarazioni personali rese dal personale Docente e ATA ai fini dell’elaborazione delle graduatorie di cui 

all’oggetto; 

VISTA la documentazione acquisita agli atti; 

 

D E C R E T A 

la pubblicazione delle graduatorie interne di istituto del personale Docente e ATA. 

Avverso le predette graduatorie, ai sensi dell’art. 21 del C.C.N.I. sulla mobilità, è ammesso reclamo scritto e motivato 

tramite posta elettronica, ssmm027002@.istruzione.it entro 10 gg. dalla data di pubblicazione delle stesse. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Vito Gnazzo 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:SSMM027002@istruzione.it
mailto:ssmm027002@pec.istruzione.it



		2025-04-09T12:26:01+0200
	VITO GNAZZO




